
MÜLLER | Die lila Logistik Rad-Bundesliga 2023 Junioren
Sprintwertung

Sauerländer Bergpreis
16.09.2023 Wenholthausen

Rang StNr UCI-ID Name Team Pkt

1. Sprintwertung Ende Runde 1
1 30 10058379129 BENGELSDORF, Lui 3
2 33 10045890478 GERMER, Paul 2
3 77 10048546864 MEINBERG, Eric 1

2. Sprintwertung  Ende Runde 3
1 30 10058379129 BENGELSDORF, Lui 3
2 33 10045890478 GERMER, Paul 2
3 31 10055681620 BINIENDA, Konstantin 1

3. Sprintwertung Ende Runde 5
1 219 10023312720 RYAN, Gal 3
2 86 10083217896 BOCK, Max 2
3 108 10060750272 ZEMKE, Jermaine 1

BW EW

Tageswertung BL Pkte
1 30 10058379129 BENGELSDORF, Lui LV Brandenburg 6 5 14
2 33 10045890478 GERMER, Paul LV Brandenburg 4 3 9
3 219 10023312720 RYAN, Gal EZF Gepla Watersley 3 2 6
4 86 10083217896 BOCK, Max Team Marco Brenner 2 1 3
7 31 10055681620 BINIENDA, Konstantin LV Brandenburg 1 0 0
6 77 10048546864 MEINBERG, Eric STEVENS Juniorenteam THÜRINGEN 1 0 0
5 108 10060750272 ZEMKE, Jermaine Team Wipotec RLP 1 0 0

Gesamtwertung
Rang StNr Name Team Sac Sch Ste Off Kar Gip Wen Ges

1 30 10058379129 BENGELSDORF, Lui BRA 5 5 5 5 20
2 15 10062245385 ARENZ, Leon NRW 5 3 5 13
3 33 10045890478 GERMER, Paul BRA 5 3 8
4 115 10080948807 MICHAEL, Maximilian WDC 3 2 5
4 77 10048546864 MEINBERG, Eric THÜ 2 3 5
6 100 10036520783 GRUPP, Louis RLP 1 3 4
7 92 10118543983 HELLER, Jannik TMB 3 1 4
8 52 10078922719 UNRUH, Mirko NDS 3 3
8 20 10058744291 LEIDERT, Louis NRW 3 3

11 2 10063115860 HÜBNER, Ferdinand WTB 2 2
11 85 10052817793 BEIRIG, Ferdinand TMB 2 2
11 87 10045746392 FRASCH, Jonathan TMB 2 2
11 61 10048545753 KEßLER, Bruno SAC 2 2
15 18 10054398994 KINGS, Ian NRW 2 2
17 65 10058544231 RÖßLER, Jannes SAC 1 1
17 43 10055801353 BINDER, Moritz NDS 1 1
17 89 10096290870 GLOßNER, Tim TMB 1 1
16 86 10083217896 BOCK, Max TMB 1 1 2
10 219 10023312720 RYAN, Gal EZF 1 2 3
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